АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023 № 1055
О переименовании и внесении изменений в
Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр
эстетического воспитания и образования детей»,
г. Кингисеппа, утверждённый постановлением
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 15.12.2015 г. № 2756

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях", Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" администрация

постановляет:

1. Переименовать и внести изменения в Устав Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр эстетического
воспитания и образования детей» г.Кингисеппа, утверждённый
постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 15.12.2015 г. №2756:

1.1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр эстетического воспитания и
образования детей» г.Кингисеппа в Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр эстетического воспитания и
образования детей (Детская школа искусств)» г. Кингисеппа;

1.2. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр эстетического воспитания
и образования детей» г.Кингисеппа, согласно приложению к постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Центр эстетического воспитания и образования детей»
г.Кингисеппа зарегистрировать изменения в Устав и учредительные
документы в соответствии с действующим законодательством.

X
ч

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по
социальным вопросам Свиридову С.Г.

Ю.И. Запалатский

Румянцева,29419
5 ЭК3.11.04.2023